AW N - oD WN w

g B~ W N R

[EN

MpoTokon ﬂpOBepKMlUKOﬂbHOFOSTaHa.BCEpOCCMMCKOM onnmMmnnagbl WKOJIbHNKOB

no OB3P
LLIkona Ne 55

MpoBepAwLwWwasa wkona Ne

®.1N.0. yyawerocs, wngp

MaknnH Nnba Hukonaesnu
MpaHbkoB Bnagnmup Hnkonaesuny
AHoWWH Kupunn Masnosuny

Ty3os CtenaH Butanbesuy
UeukoB AHapein Nnbny
bapaHoB Huknta Muxannosuu
boxeHoBa Japba CepreesHa
Mo3ryHoBa Japba PomaHOBHa
Kalees CtaHucnas Viropesuy

UepkawnH MaTBeil AnekceeBny
AHncumobl Huknta lMeTpoBuy
TumoxuH Amutpuin Cepreesuny
PecHsAHCKWIA Teopruii AMUTpreBny

CemuH Kupunnn BayecnaBosuy
PoguHa MonunHa CepreesHa
MHuepToBa AHactacusa AHApeeBHa
"puropno AnuHa N'puropbesHa
Munsaes Ceprein AmnTpuesny

BpmxaHeB AHfpeit CepreeBny
Cob6ones Erop Muxainosuny
domunkainte AnnHa PobepTo

Knacc

~

o 00 0O 0O O

©O© ©O© © ©

10
10
10
10

EEBEE

PesynbTat(6ann)

leopusi+[]pakTnka

Jata

58
50
32

58
56
53
51
47
37

83
75
65
62

161
143
139
133
105

160
150
132

NnpoBepKu

MECTO

ImecTo
2 MEecTo
3 MecTo

1 mecTo
2 MecTOo
3 MecTo
4 mecTOo
5 mecTo
6 mecTo

1 mecTo
2 MecTo
3 MecTo
4 mecTo

1 mecTO
2 MecTo
3 mecTOo
4 mecTo
5 mecTo

1 mecTO
2 MecTo
3 MecTo

4.10.2024r.



