## Протокол проверки школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР

## Школа № 55 Проверяющая школа №

No	Ф.И.О. учащегося, шифр	Класс	Результат (балл) Теория <sub>+Практика</sub>	место
1	Паклин Илья Николаевич	7	58	1место
2	Праньков Владимир Николаевич	7	50	2 место
3	Аношин Кирилл Павлович	7	32	3 место
1	Тузов Степан Витальевич	8	58	1 место
2	Чечков Андрей Ильич	8	56	2 место
3	Баранов Никита Михайлович	8	53	3 место
4	Боженова Дарья Сергеевна	8	51	4 место
5	Мозгунова Дарья Романовна	8	47	5 место
6	Кащеев Станислав Игоревич	8	37	6 место
1	Черкашин Матвей Алексеевич	9	83	1 место
2	Анисимоы Никита Петрович	9	75	2 место
3	Тимохин Дмитрий Сергеевич	9	65	3 место
4	Реснянский Георгий Дмитриевич	9	62	4 место
1	Семин Кирилл Вячеславович	10	161	1 место
2	Родина Полина Сергеевна	10	143	2 место
3	Инцертова Анастасия Андреевна	10	139	3 место
4	Григорио Алина Григорьевна	10	133	4 место
5	Пиляев Сергей Дмитриевич	10	105	5 место
1	Брижанев Андрей Сергеевич	11	160	1 место
2	Соболев Егор Михайлович	11	150	2 место
3	Домикайте Алина Роберто	11	132	3 место

Дата проверки 4.10.2024г.

Подпись членов жюри:

Герасимов Ю.Ю

Вендина Г.Г.

Медведева И.В. Давыдкина Л.Н. **Дам**